
L'Inquisizione di Bologna e la
Congregazione del Sant'Uffizio
alla fine del XVII secolo. Analisi
e ricerche
Read More
SKU: 15661
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: D'Errico, Gian Lucaeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 316 pagine, brossura, lo strato plastificato della copertina si è staccato al bordo destro
della copertina di 1 cm circa come da foto brossura Buono (Good) (15661)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il collegio germanico-ungarico di
Roma. Contributo alla storia
della cultura ungherese in et??
barocca
Read More
SKU: 15640
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Bitskey Istváneditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1997

Product Description
235 pagine; 26 cm, brossura, libro intonso brossura Molto buono (Very Good) (15640)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La rivolta degli orfani. La
vicenda del ribelle Pugac??v
Read More
SKU: 15574
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Natalizi Marcoeditore: Donzelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 254 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (15574)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Sul memoriale di Yalta. Togliatti
e la crisi del movimento
comunista internazionale (1956-
1964)
Read More
SKU: 15543
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Spagnolo, Carloeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 281 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15543)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La funzione paterna
Read More
SKU: 15363
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Verdolin, A.editore: Borlaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura, lievissimi segni del tempo alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (15363)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-funzione-paterna/
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Psichiatria dinamica :
fondamenti e problemi per una
riforma della psichiatria
Read More
SKU: 15345
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Ammon, G??ntereditore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
182 pagine; 21 cm, brossura con sovracop., tracce di polvere molto lievi alla sovracop. brossura
Molto buono (Very Good) 1. edizione(15345)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La politica dell'OSCE per la
sicurezza in Europa. Istituto di
studi giuridici sulla comunit??
internazionale
Read More
SKU: 15317
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Ferrajolo Ornellaeditore: C. Colomboluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
Roma : s. n.!, 2000 (Roma : C. Colombo) - VIII, 115 pagine; 24 cm, brossura brossura Molto
buono (Very Good) (15317)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lucrezio, poeta della ragione
Read More
SKU: 15308
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Canali Lucaeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1966

Product Description

131 p. ; 19 cm. brossura, carta ingiallita, collezione: Enciclopedia tascabile ; 58 brossura Molto
buono (Very Good) 2.edizione(15308)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Palombara Sabina nel medioevo:
storia di un piccolo regno.
Illustrazioni e carte nel testo.
Lievi abrasioni sul dorso
Read More
SKU: 15283
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Franco Pompilieditore: Fratelli Palombi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
brossura Buono (Good) (15283)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Impero di Roma e passato
troiano nella societ?? del II
secolo. Il punto di vista di una
famiglia di Centuripe
Read More
SKU: 15116
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Patan??, Rosarioeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 192 pagine: ill., brossura, tracce di polvere lievi alla copertina posteriore brossura Molto
buono (Very Good) (15116)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Ci siamo ancora!
Read More
SKU: 15062
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: De Meo, Gustavoeditore: Editrice sallustiana
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
236 pagine: ill. ; 24 cm. brossura con lievi abrasioni alla copertina, dedica autografa del
presidente della federazione: ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMBATTENTI E REDUCI e timbro in
antiporta brossura Molto buono (Very Good) (15062)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Gli italiani e la TV : quattro
conversazioni
Read More
SKU: 14911
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Costanzo Maurizio, Salerno Pinoeditore:
Sapere 2000luogo-edizione: Romaanno-edizione:
1994

Product Description
155 pagine; 21 cm., brossura brossura Molto buono (Very Good) (14911)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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